سخنگوی شورای صنفی نمایش تاکید کرد: علاوه بر آن سینماداران باید از صاحبان فیلم‌هایی که سانس نمایش آثارشان همزمان با نمایش فوتبال

افتاب اقتصاد
هر دوازده روز سراسر ایران
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: منصور مظفری سردبیر: سید علیرضا کریمی
پنجشنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۳۹۷
2018.MAY.17
شماره ۷۶۵

تلاش از خود سختی‌ها

مخاطب زیاد بود که نه تنها مخاطب را خسته نمی‌کرد بلکه او را در جایش میخکوب می‌کرد و او را به همذات‌پنداری می‌کرد. این نمایش داستان جوانیست که به عشق بازیگری از شهرستان به تهران آمده و در این مسیر اتفاقاتی برایش رخ می‌دهد.